




	Skip to content

	
		

		
		
		
		

			

				
					
													

								[image: Zahradní minigolf]
							

													
															
									Zahradní minigolf
								

															Výroba, prodej, pronájem

													

					


					
						
													
															

						
						
		
			Menu

				Úvod
	Provedení
	Minigolfové vybavení
	Kontakt


		

							


				


				
			


			
		


		
			
		
		

	
	
		
					
						
							

							
					
			
						
				
			Zahradní minigolf
		

				

				
				
			Zahrajte si minigolf... kdekoli...
		

				

				
				
					
			
						
						KOUPIT V E-SHOPU
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
													[image: Zahradní minigolf]													

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Minigolfová dráha a vyměnitelné překážky
		

				

				
						
					
			
							

		

				
			
						
				
			Na velikosti jednoho minigolfového hřiště/dráhy hrajte více než 5 minigolfových jamek (díky rozšiřující sadě dalších 5 překážek).
		

				

					

		

				
			
							

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			
		
						
				
								
			

						
				
					
						Český výrobek					
				

									
						Minigolf vyrábíme přímo v České republice již od roku 2006.					

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Certifikáty					
				

									
						Provedení do škol, obcí, na veřejnost včetně certifikátu EN 1176.					

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Různé příležitosti					
				

									
						Zahrady, penziony, domovy seniorů, města, obce, školy, DDM.					

							

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Snadná instalace					
				

									
						Mobilní provedení lze snadno sestavit a umístit na jinou plochu.					

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Konstrukce					
				

									
						Kovová konstrukce, voděodolná překližka, venkovní zátěžový koberec.					

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Vše skladem					
				

									
						Snažíme se všechna provedení mít ihned k odběru.					

							

		

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			O nás
		

				

				
				
			STOA-Zahradní minigolf s.r.o. - jsme česká rodinná firma, která vyrábí a prodává zahradní a venkovní hry a aktivity. 
Naší snahou je vám nabídnout, co nejširší nabídku venkovních her. Jedna z těchto her je také minigolf.
		

				

				
				
			
			
											
													
										Minigolf vyrábíme již od roku 2006.
									
	
											
													
										Dbáme na bezpečnost, proto provedení hry pro veřejný prostor splňuje EN 1176.
									
	
											
													
										V nabídce máme celou řadu provedení minigolfu.
									
	
											
													
										Kromě výroby minigolfu se věnujeme také výrobě dalších zahradních a venkovních her.
									


				

				

				
				
					
			
						
						PŘEČTĚTE SI O NÁS VÍCE
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
													[image: Ondřej Vrabec]													

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Více o minigolfu
		

				

				
						
					
			
							

		

				
			
						
				
			Venkovními hrami žijeme, máme pro vás spoustu inspirace, proč vybrat právě Zahradní minigolf.
		

				

					

		

				
			
							

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
								[image: Minigolfová dráha]
[image: Minigolfová dráha]
[image: Zahradní minigolf]
[image: Zahradní minigolf]
			

												
											

					
											

				
									

									

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						VIDEORECENZE HRY					
				

									
						Videorecenzi hry najdete na našem Youtube. 					

							

		

				

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						RECENZE HRY					
				

									
						Recenzi hry si můžete přečíst na našem blogu.					

							

		

				

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						SHOWROOM HER					
				

									
						Na hru se můžete podívat v našem Showroomu, nedaleko Prahy. Zlonín, Praha-východ.					

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						FOTOGRAFIE HRY					
				

									
						Spoustu fotografií naleznete v popisu hry.					

							

		

				

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						PRAVIDLA HRY					
				

									
						Česká pravidla zasíláme společně s objednávkou.					

							

		

				

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						CZ i SK					
				

									
						Hru vám z e-shopu zašleme prostřednictvím přepravní společnosti po celé ČR i SR.					

							

		

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Popis
		

				

				
						
					
			
							

		

				
			
						
				
			V nabídce jako výrobci máme celou řadu provedení. V základu jde vždy o následující...
		

				

					

		

				
			
							

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
							
					
													
															
								
														
												Mobilní dráha:
					

					Mobilní minigolfová dráha – snadno přemístitelná, složena ze dvou (2,5 metrových) dílů, které je možné jednoduše rozložit a umístit na jiné místo. Dráha lze přidělat i napevno.
Rádi byste hráli minigolf i v zimě? Umístěte hřiště do interiéru a pusťte se do hry…
Rozměry dráhy: délka 5 m a šířka 0,6 m (průměr kruhu 1,2 m). Dráha je pochozí.
Konstrukce dráhy: žárově pozinkovaná. Lze i lakované provedení.
Váha: konstrukce první část cca 40kg, konstrukce druhá část cca 40kg.
Umístění dráhy: Doporučená hrací plocha by měla mít rozměry cca 7 x 2,5 m, tak aby bylo možné se kolem dráhy volně pohybovat.
Dokumentace – rozměry, podloží: Rozměry dráhy a možnosti podloží ZDE.
Certifikát: konstrukce a překážky v provedení pro veřejný sektor splňují EN 1176 (zařízení dětských hřišť). V e-shopu označeno jako „certifikát“.
Stavební připravenost: vodorovná plocha-malý spád kvůli vodě nevadí (nejlépe vymývaná nebo zámková dlažba, dřevěné rošty apod.) o velikosti cca. 6 x 2 m. Dlažbu lze udělat pouze v několika bodech, ne nutně pod celou dráhou.
Termín dodání: není-li dráha skladem, je obvyklá dodací lhůta 3-4 týdny.


				

							
					
													
															
								
														
												Vyměnitelné překážky:
					

					Překážky jsou zhotoveny z plechu (ošetřeny podkladovým pozinkem a povrchovou barvou), aby se s nimi dalo snadno manipulovat a zároveň byly odolné proti posunutí při hře.
Základní nabídka k minigolfové dráze je sada pěti překážek (špalíky, most, skok, tunel, rozcestí – červená). Váha sady: 15,5kg
Rozšiřující nabídka obsahuje také pět překážek (had, plošina, pyramida, okénko (doplněk k překážce skok), květ (doplněk k překážce skok) – modrá). Váha sady: 10,3kg.


				

							
					
													
															
								
														
												Minigolfové vybavení:
					

					Minigolfové hole, míčky, podavače na míčky, bagy, futrály a další minigolfové vybavení, je používáno takové, se kterým se běžně hraje minigolf především na hřištích pro širokou veřejnost – hráči se zde nerozlišují na leváky nebo praváky. Dodáváme značkové a velice kvalitní minigolfové hole značky NiFO, a míčky různých tvrdostí.


				

								

				

				

					

		

				
			
						
				
													[image: Dráha na minigolf]													

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Pronájem minigolfu a dalších her
		

				

				
						
					
			
						
				
			Firemní akce - Oslava - Dětský den
		

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
						Poptejte termín pronájmu na našem webu
		
					
		

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
								[image: Arte Group logo]
[image: DDM Praha 9 logo]
[image: Párty Klokočka logo]
[image: HC Oceláři logo]
[image: Pražská organizace vozíčkářů]
			

												
											

					
											

				
									

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
						
		

				

				

					

		

					

		
				

				

	

	







	

	
		

																												
					
						KONTAKT
STOA-Zahradní minigolf s.r.o.

Srbkova 3

Zlonín, 250 64 (Praha-východ)


Mobil: +420 731 589 638

E-mail: info@zahradniminigolf.cz
					


											
							NAŠE DALŠÍ PROJEKTY
Blog o hrách

CZ E-shop s hrami


SK E-shop s hrami


Golf Zlonín


Hookbruč
						

					
											
							ZŮSTAŇTE V KONTAKTU
		
			
					
						

											
				
	
					
						

											
				
	
					
						

											
				
	
					
						

											
				



								

					
											
							INSTAGRAM


	
    
		
    
        
            🇨🇿🇸🇰🇭🇺🇪🇺
Originální hry 
            	                    [image: 🇨🇿🇸🇰🇭🇺🇪🇺 Originální hry / Originálne hry / Eredeti játékok / Original games  🚛 1 - 2 dny / 2 - 3 dni / 2 - 3 napok / 2 - 4 days 🚘 DPD - your delivery expert]
        
    



    
        
            Zahradní kuželky - oblíbená hra na zahradu, do
            
	                
	            	                    [image: Zahradní kuželky - oblíbená hra na zahradu, do školy, pro seniory... 🎳 Vyrobeno v ČR 🇨🇿 Různá provedení 🧩 Odesíláme obratem 🚛  Web: https://eshop.zahradnizabava.cz/kompletni-sady/]
        
    



    
        
            Zahradní kuželky 🎳
            	                    [image: Zahradní kuželky 🎳]
        
    


    


	

	
			
        
            
	                
	                        Sledovat na Instagramu
        
    
	



	    
	
	


	
	
[image: TOPlist]

						

					
																																																								
					

	



	
		
			
				2006-2024 © STOA-Zahradní Zábava, všechna práva vyhrazena

				
									
			

		

	



	



















